Elektro-mechanikai alkatrészek ❙  Tápfeszültség csatlakozók, sorkapcsok ❙  Egyéb jel- és tápfeszültség csatlakozók
www.ret.hu L.71U - Újdonság! Előző katalógusunk megjelenése óta került kínálatunkba
B - Beszerzés alatt lévő típus
K - Kifutó típus (új fejlesztéshez nem ajánlott, a raktárkészlet erejéig!)
R - Rendelésre szállítható típus
 - Ólommentes (-Pb free)/ROHS
Ut
ol

Max. folyamatos áram: ..............5A AC/DC
Max. feszültség:.....................250V AC/DC
Kontaktus anyaga: ........ónozott réz ötvözet
Ház anyaga:..... NYLON UL94V-0, vagy V-2
Krimpelhető kábel: ................. AWG 26-22
L-359. kép
Megjegyzés: A csatlakozó rendelésekor a betétet külön kell megrendelni!
Pólus-szám 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24
A [mm] - 4,2 8,4 12,6 16,8 21,0 25,2 29,4 33,6 37,8 42,0 46,2
B [mm] 5,8 10,0 14,2 18,4 22,6 26,8 30,7 35,2 39,4 43,6 47,8 52,0
Cikkszám Típus Pólusszám Megjegyzés Gyári kód
53-15-32 H 6657R1-2 2 - H 6657R1-2
53-15-33 H 6657R1-4 4 ATX12V H 6657R1-4
53-15-34 H 6657R1-6 6 - H 6657R1-6
53-15-35 H 6657R1-8 8 - H 6657R1-8
53-15-36 H 6657R1-10 10 - H 6657R1-10
53-15-37 H 6657R1-12 12 - H 6657R1-12
53-15-38 H 6657R1-14 14 - H 6657R1-14
53-15-39 H 6657R1-16 16 - H 6657R1-16
53-15-40 H 6657R1-18 18 - H 6657R1-18
53-14-50 H 6657R1-20 20 ATX20 H 6657R1-20
53-15-41 H 6657R1-22 22 - H 6657R1-22
53-15-42 H 6657R1-24 24 ATX24 H 6657R1-24
Cikkszám Típus Leírás Gyári kód
53-14-51 H 6657TP-2 betét H 6657R1 csatlakozóhoz, AWG26..22 H6657TP2
❂ Kábelsaru és különféle betét krimpelők táblázata (O.9. oldal)
❂ MINI-FIT betét krimpelő: KRIMPELŐ EWZ225D (O.10. oldal)
❂ E-TEC honlap: www.etec.ch
❂ TKP honlap: www.tkp.com.tw